令和２年１月１６日

関 係 者 各 位

江東区医師会  地域包括ケア部

小児在宅医療推進委員会 城田和彦

令和元年度 小児在宅医療推進に向けた

多職種講演会のご案内

平素より医師会事業にご協力頂きまして有難うございます。

さて、小児在宅医療推進委員会では、在宅療養している子どもの現状を知り、

在宅サービスの向上を図ることを目的とし、多職種の方々を対象として研修会

及び講演会を開催してきております。

今年度最後の講演会を下記の通り開催することとなりましたので、ご多用中

とは存じますが、皆さまのご参加をお待ちしております。

記

開催日時：令和２年２月１４日(金) １９時３０分～

開催場所：江東区医師会館 ４階講堂

演  題：小児科開業医の小児在宅医療

講  師：城田小児科医院  城田 和彦 先生

＊ご参加頂ける方は ２月７日（金） までに、江東区医師会（FAX：3649-1631）

へご連絡をお願い致します。

２月１４日(金)の研修会に

〇参加します

職 種 ：

               所属機関名：

               参 加 者 名：